

RISPOSTE A QUESITI

Domanda 10:

..... per quanto attiene i Lotti 6 (ART RCT/RCO) e 11 (GDPD RCT/RCO), deve intendersi esclusa la garanzia professionale?

Risposta 10

1. in relazione alla richiesta riguardante il “Lotto 6”, l’Autorità di regolazione dei trasporti fa presente che, come da indicazioni ricevute dal broker, per la polizza RCT/O di ART, la garanzia professionale deve intendersi esclusa.
2. in relazione alla richiesta riguardante il “Lotto 11”, il Garante per la protezione dei dati personali fa presente che, come da indicazioni ricevute dal broker, per la polizza RCT/O di Privacy, la garanzia professionale deve intendersi esclusa, invece è compresa nella copertura RC Patrimoniale (lotto 13).

Domanda 11:

.....relativamente al lotto 4, si chiede:

- premio in scadenza;
- conferma che l’ente sia stato continuativamente assicurato negli ultimi 5 anni.

Risposta 11

.....relativamente alle richieste di precisazioni riguardanti il “Lotto 4”, aventi ad oggetto la polizza sulla responsabilità civile patrimoniale della sede [si fa presente che] l’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni finora non si è mai dotata di tale copertura.